АДМИНИСТРАЦИЯ АБАКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2019 г. № 114
с.Абаканово

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Абакановского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Абакановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Абакановского сельского поселения:
- от 16.03.2015 № 10 «О порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Абакановского сельского поселения;
- от 16.03.2015 № 9 «О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Абакановского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2019 года.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном вестнике Абакановского сельского поселения и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]
Глава Аблакановского сельского поселения			   А.А.Новоселов